
UCHWAŁA NR 1
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW

HISTORIA, HISTORIA I KULTURA ŻYDÓW

z dnia 17 stycznia 2022 r.

w sprawie w sprawie nowelizacji Uchwały nr 9 Rady Dydaktycznej dla
kierunków studiów Historia, Historia i kultura Żydów z dnia 11 maja 2021 r.

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna dla kierunków studiów Historia, Historia i kultura
Żydów postanawia, co następuje:

§ 1

W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 9 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów
Historia, Historia i kultura Żydów z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie propozycji zasad i
terminów rekrutacji na kierunku „Historia” w punkcie 3. Studia niestacjonarne
pierwszego stopnia, w podpunkcie 1. w literach a, b, c, d, e dodaje się do listy
przedmiotów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym: „język obcy
nowożytny (można uwzględnić wynik tylko z jednego języka obcego)”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dydaktycznej:

dr hab. P. Szlanta, prof. ucz.


